
ROUND 03 STORO CHALLENGE_GIRLS - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 643 PONTI D. 15:59.464
Tempo gara

1 1:36.280 14:15:34.097

2 1:31.061 14:17:05.158

3 1:32.151 14:18:37.309

4 1:32.964 14:20:10.273

5 1:33.837 14:21:44.110

6 1:36.060 14:23:20.170

7 1:33.793 14:24:53.963

8 1:35.428 14:26:29.391

9 1:43.138 14:28:12.529

10 1:40.904 14:29:53.433

 Po. 2 - # 900 SANTI P. + 17.408
Diff. Primo

1 1:34.037 14:15:31.465

2 1:32.552 14:17:04.017

3 1:52.019 14:18:56.036

4 1:36.071 14:20:32.107

5 1:35.821 14:22:07.928

6 1:35.427 14:23:43.355

7 1:35.698 14:25:19.053

8 1:36.158 14:26:55.211

9 1:37.707 14:28:32.918

10 1:37.923 14:30:10.841

 Po. 3 - # 132 TSCHOLL T. + 19.424
Diff. Primo

1 1:39.797 14:15:37.386

2 1:37.228 14:17:14.614

3 1:36.913 14:18:51.527

4 1:35.689 14:20:27.216

5 1:38.525 14:22:05.741

6 1:36.807 14:23:42.548

7 1:38.869 14:25:21.417

8 1:37.429 14:26:58.846

9 1:37.076 14:28:35.922

10 1:36.935 14:30:12.857

 Po. 4 - # 481 SCHWEIGKOFLER M.+ 22.715
Diff. Primo

1 1:39.896 14:15:37.964

2 1:37.045 14:17:15.009

3 1:37.551 14:18:52.560

4 1:34.920 14:20:27.480

5 1:37.433 14:22:04.913

6 1:35.238 14:23:40.151

7 1:42.958 14:25:23.109

8 1:36.956 14:27:00.065

9 1:37.116 14:28:37.181

10 1:38.967 14:30:16.148

 Po. 5 - # 219 SANTI M. + 27.979
Diff. Primo

1 1:38.200 14:15:36.123

2 1:34.870 14:17:10.993

3 1:35.717 14:18:46.710

4 1:36.977 14:20:23.687

5 1:38.142 14:22:01.829

6 1:37.349 14:23:39.178

7 1:41.651 14:25:20.829

8 1:41.779 14:27:02.608

9 1:39.174 14:28:41.782

10 1:39.630 14:30:21.412

 Po. 6 - # 134 SUCCI F. + 52.899
Diff. Primo

1 1:39.289 14:15:36.912

2 1:37.153 14:17:14.065

3 1:42.408 14:18:56.473

4 1:40.550 14:20:37.023

5 1:40.507 14:22:17.530

6 1:40.522 14:23:58.052

7 1:40.997 14:25:39.049

8 1:43.284 14:27:22.333

9 1:42.141 14:29:04.474

10 1:41.858 14:30:46.332

 Po. 7 - # 997 BECCHETTI L. + 1:02.121
Diff. Primo

1 1:41.846 14:15:40.059

2 1:39.805 14:17:19.864

3 1:41.565 14:19:01.429

4 1:40.653 14:20:42.082

5 1:40.718 14:22:22.800

6 1:40.557 14:24:03.357

7 1:42.364 14:25:45.721

8 1:42.098 14:27:27.819

9 1:43.634 14:29:11.453

10 1:44.101 14:30:55.554

 Po. 8 - # 180 SCHWARZ C. + 1:03.642
Diff. Primo

1 1:48.577 14:15:47.456

2 1:39.824 14:17:27.280

3 1:39.975 14:19:07.255

4 1:40.040 14:20:47.295

5 1:41.068 14:22:28.363

6 1:40.754 14:24:09.117

7 1:41.759 14:25:50.876

8 1:41.491 14:27:32.367

9 1:42.152 14:29:14.519

10 1:42.556 14:30:57.075

 Po. 9 - # 435 PROFANTER P. + 1:17.682
Diff. Primo

1 1:48.572 14:15:46.168

2 1:38.537 14:17:24.705

3 1:39.078 14:19:03.783

4 1:39.840 14:20:43.623

5 1:41.442 14:22:25.065

6 1:52.229 14:24:17.294

7 1:44.217 14:26:01.511

8 1:42.675 14:27:44.186

9 1:43.636 14:29:27.822

10 1:43.293 14:31:11.115

 Po. 10 - # 541 TRENTINI L. + 1:27.092
Diff. Primo

1 1:53.600 14:15:51.663

2 1:44.464 14:17:36.127

3 1:41.520 14:19:17.647

4 1:43.721 14:21:01.368

5 1:46.787 14:22:48.155

6 1:42.382 14:24:30.537

7 1:40.887 14:26:11.424

8 1:42.519 14:27:53.943

9 1:42.235 14:29:36.178

10 1:44.347 14:31:20.525

 Po. 11 - # 98 BAZZANI G. + 1:32.991
Diff. Primo

1 1:50.491 14:15:48.160

2 1:40.704 14:17:28.864

3 1:41.297 14:19:10.161

4 1:43.434 14:20:53.595

5 1:42.851 14:22:36.446

6 1:45.254 14:24:21.700

7 1:47.249 14:26:08.949

8 1:44.600 14:27:53.549

9 1:47.438 14:29:40.987

10 1:45.437 14:31:26.424

 Po. 12 - # 851 GRIFEO M. + 1:37.566
Diff. Primo

1 1:52.748 14:15:51.006

2 1:42.043 14:17:33.049

3 1:40.378 14:19:13.427

4 1:41.078 14:20:54.505

5 1:42.538 14:22:37.043

6 1:45.382 14:24:22.425

7 1:42.979 14:26:05.404

8 1:44.835 14:27:50.239

9 1:44.267 14:29:34.506

10 1:56.493 14:31:30.999

 Po. 13 - # 758 BERTE M. + 1:59.247
Diff. Primo

1 1:54.671 14:15:53.174

2 1:41.688 14:17:34.862

3 1:40.595 14:19:15.457

4 1:40.922 14:20:56.379

5 1:59.310 14:22:55.689

6 1:43.899 14:24:39.588

7 1:42.323 14:26:21.911

8 1:41.612 14:28:03.523

9 1:40.676 14:29:44.199

10 2:08.481 14:31:52.680

Fastest lap: 1:31.061 
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ROUND 03 STORO CHALLENGE_GIRLS - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 260 MISCHI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.995 14:15:45.984

2 1:46.406 14:17:32.390

3 1:43.924 14:19:16.314

4 1:43.944 14:21:00.258

5 1:46.780 14:22:47.038

6 1:44.573 14:24:31.611

7 1:46.784 14:26:18.395

8 1:46.384 14:28:04.779

9 1:49.358 14:29:54.137

 Po. 15 - # 193 FRANCHI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.454 14:15:55.041

2 1:55.779 14:17:50.820

3 1:46.094 14:19:36.914

4 1:46.087 14:21:23.001

5 1:44.034 14:23:07.035

6 1:48.193 14:24:55.228

7 1:46.008 14:26:41.236

8 1:49.171 14:28:30.407

9 1:49.829 14:30:20.236

 Po. 16 - # 520 KIENZL D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.920 14:15:54.294

2 1:48.034 14:17:42.328

3 1:45.169 14:19:27.497

4 1:53.617 14:21:21.114

5 1:52.956 14:23:14.070

6 1:54.344 14:25:08.414

7 1:55.255 14:27:03.669

8 1:50.438 14:28:54.107

9 1:57.374 14:30:51.481

 Po. 17 - # 257 OBEREGGER K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.244 14:15:56.753

2 1:47.652 14:17:44.405

3 1:49.138 14:19:33.543

4 1:53.742 14:21:27.285

5 1:49.435 14:23:16.720

6 1:50.861 14:25:07.581

7 1:54.236 14:27:01.817

8 1:53.157 14:28:54.974

9 1:56.595 14:30:51.569

 Po. 18 - # 794 FOGOLARI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.656 14:15:52.325

2 2:00.893 14:17:53.218

3 1:48.578 14:19:41.796

4 1:52.627 14:21:34.423

5 1:50.813 14:23:25.236

6 1:49.612 14:25:14.848

7 2:06.119 14:27:20.967

8 1:55.573 14:29:16.540

9 2:18.856 14:31:35.396

 Po. 19 - # 422 COSTANZO P. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:04.018 14:16:03.102

2 1:59.123 14:18:02.225

3 1:59.259 14:20:01.484

4 2:07.294 14:22:08.778

5 2:08.395 14:24:17.173

6 2:10.976 14:26:28.149

7 2:09.628 14:28:37.777

8 2:05.896 14:30:43.673

 Po. 20 - # 107 CRISTOFORI P. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:59.151 14:15:57.342

2 1:57.728 14:17:55.070

3 1:52.403 14:19:47.473

4 1:54.288 14:21:41.761

5 1:55.100 14:23:36.861

6 1:54.848 14:25:31.709

7 1:54.532 14:27:26.241

Fastest lap: 1:31.061 
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